RESOLUÇÃO Nº 01/2021

“TRANSFERE DATA DE SESSÃO ORDINÁRIA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

DIEGO JOEL LECHNER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa

Maria do Herval, RS no uso de suas atribuições legais,

 FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu promulgo a

seguinte

R E S O L U Ç Ã O

 Art. 1º Fica transferida a sessão ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Santa

Maria do Herval, aprazada para o dia 16 fevereiro de 2021 para o dia 17 de fevereiro de 2021.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor na data

de sua publicação.

    Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2021.

DIEGO JOEL LECHNER

PRESIDENTE

                      DAIANE KUNZLER                             LEANDRO LECHNER KICH

          PRIMEIRO VICE-PRESIDENTE                  PRIMEIRO SECRETÁRIO